Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos (Clasificacion por Objeto del Gasto)
Del 10. de Enero al 30 de Septiembre de 2023

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y
Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos
Materiales y Suministros para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos
y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalaciéon, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y
Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales:
Pensiones y Jubilados
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion

OPRODE.
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1,812,000.00 0.00 | 1,812,000.00
1,077,141.86 0.00 | 1,077,141.86
350,000.02 0.00 | 350,000.02
172,574.04 0.00| 172,574.04
212,284.08 0.00 | 212,284.08
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
48,400.08 18,500.00 66,900.08
24,699.96 24,100.00 48,799.96
1,400.04 -1,100.00 300.04
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
17,000.04 0.00 17,000.04
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
5,300.04 -4,500.00 800.04
829,199.98 -18,500.00 | 810,699.98
23,799.96 0.00 23,799.96
84,000.00 0.00 84,000.00
0.00 0.00 0.00
8,499.96 0.00 8,499.96
3,200.02 0.00 3,200.02
47,000.04 0.00 47,000.04
61,200.00 0.00 61,200.00
524,499.96 -18,500.00 | 505,999.96
77,000.04 0.00 77,000.04
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
110,400.02 0.00| 110,400.02
102,400.00 0.00 | 102,400.00

1,045,236.31
723,925.47

174,300.21
32,522.57
114,488.06
0.00

0.00

0.00

58,787.39

44,523.69
263.70

0.00
0.00

0.00
14,000.00

0.00
0.00

0.00

258,811.12
12,158.12
59,510.00

0.00
6,509.92

0.00

43,200.00
10,626.52
102,490.56
24,316.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

56,789.00
49,133.00

1,017,746.33
723,925.47

174,300.21
32,522.57
86,998.08

0.00
0.00
0.00

58,787.39

44,523.69
263.70

0.00
0.00

0.00
14,000.00

0.00
0.00

0.00

258,811.12
12,158.12
59,510.00

0.00
6,509.92

0.00

43,200.00
10,626.52
102,490.56
24,316.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

56,789.00
49,133.00

766,763.69
353,216.39

175,699.81
140,051.47
97,796.02
0.00

0.00

0.00

8,112.69

4,276.27
36.34

0.00
0.00

0.00
3,000.04

0.00
0.00

800.04

551,888.86
11,641.84
24,490.00

0.00
1,990.04

3,200.02

3,800.04
50,573.48
403,509.40
52,684.04

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

53,611.02
53,267.00




Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Vehiculos y Equipo de Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Equipo de Defensa y Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Activos Biologicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Bienes Inmuebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Activos Intangibles 8,000.02 0.00 8,000.02 7,656.00 7,656.00 344.02
Inversion Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Obra Publica en Bienes Propios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Acciones y Participaciones de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Compra de Titulos y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Concesion de Préstamos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y
Otros Analogos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otras Inversiones Financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Provisiones para Contingencias y Otras
Erogaciones Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Amortizacion de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Costo por Coberturas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
(Adefas) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total del Gasto 2,800,000.08 1,392,133.84 | 1,380,376.26

.| 2:860,000.08 1,419,623.82
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